
Tento materiál není nabídkou nebo návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu § 1732 odst. 2 NOZ

PROGRAMY PRIMÁRNÍ PREVENCE  
A PODPORY ZDRAVÍ PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY

Nabízíme školám placené interaktivní vzdělávací programy.
DVOUHODINOVÉ PROGRAMY (2×45 MINUT)

Cena za program: 2000 Kč (bez DPH)

Duševní zdraví 
doporučeno pro 5. a 6. ročníky ZŠ

Prevence kouření 
doporučeno pro 6. a 7. ročníky ZŠ

Prevence infekčních nemocí 
doporučeno pro 5. až 7. ročníky ZŠ

Prevence alkoholu 
doporučeno pro 7. a 8. ročníky ZŠ

Prevence nádorů 
doporučeno pro 9. ročníky ZŠ

Prevence HIV a sexuálně přenosných 
nemocí 
doporučeno pro 8. a 9. ročníky ZŠ

JEDNOHODINOVÉ PROGRAMY (1×45 MINUT)

Cena za program: 1000 Kč (bez DPH)

Hygiena rukou, prevence nemocí 
přenosných klíšťaty 
Určeno pro 1 a 2. ročníky ZŠ

Při objednání programů v délce trvání 6 vyučovacích hodin a více sleva 10 %. 
Lektoři preventivních programů jsou zdravotničtí pracovníci s vysokoškolským vzděláním. 
Realizace probíhá v prostorech školy v dohodnutém termínu. 
Každý program je určen pro maximálně 30 dětí.

Kontaktujte nás
e-mail: podpora.zdravi@zuova.cz

mobil: +420 731 272 263

Garantem odborných programů je vedoucí Oddělení podpory zdraví Zdravotního ústavu se sídlem 
v Ostravě MUDr. Ivan Tomášek.

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V OSTRAVĚ

LÉKAŘSKÁ FAKULTA OSTRAVSKÉ UNIVERZITY


